I. Municipalidad de La Reina
Direccion de Administracion y Finanzas
Seccién de Contabilidad

DETALLE DE PASIVOS MES DE ABRIL DE 2013

Devengado Fecha Rut Nombre Proveedor Glosa Detallandodimiento
215-21-04-004-001 HONORARIOS PROGRAMAS SOCIALES
oD 001193 05/03/2013 11176036-5 Maria Eliana Mu\oz Vasquez Contrato Honorarios Programa Socia Vive

Total Cuenta
215-22-01-001-002

PROGRAMAS SOCIALES

oD 001899 22/04/2013 96556940-5 Proveedores Integrales PrisaS.a Adquisicion De Alimentos Solicitados Por
Total Cuenta

215-22-03-001-001 Bencina

oD 002074 26/04/2013 79588870-5 Petrobras Chile Distribucion Limitada Consumo De Gasolina Vehiculos Municipae

Total Cuenta
215-22-04-001-001
oD 001788
oD 001647
Total Cuenta
215-22-04-009-001
oD 001904
Total Cuenta
215-22-04-010-001
oD 001643
Total Cuenta
215-22-04-012-001
oD 001893
Total Cuenta
215-22-04-012-004

Utiles de Escritorios
12/04/2013 96556940-5
16/04/2013 96556940-5

Proveedores Integrales PrisaS.a
Proveedores Integrales PrisaS.a

Insumos, Repuestos y Accesoriosripatacionales

22/04/2013 85541900-9

Edapi Sa

Materiales para Mantenimiento y Raraciones de In

03/04/2013 10626825-8

Nestor Fabian Moreno Torres

MATERIALES, REPUESTOS Y UTILES DN\ERSOS
Comerciaizadora De Art De Proteccion Y S Adquisicion De Articulos De Seguridad Pa

22/04/2013 86887200-4

Materiales Cuadrillas

Adquisicion De Articulos De Oficina Soli
Adquisicion De Articulos De Oficina Soli

Adquisicion De Cartridge Hp Solicitados

Adquisicion De Materiales De Construcci

oD 001665 28/03/2013 78777360-5 Mk Asfatos Moldeables Chile S.a Adquisicion De Asfalto Enfrio A Granel
oD 002111 30/04/2013 96803460-K Sherwin Williams Chile S.a Adquisicion De Materiales Solicitados Po
oD 002112 30/04/2013 96803460-K Sherwin Williams Chile S.a Adquisicion De Materiaes Solicitados Po

Total Cuenta
215-22-04-012-005
oD 002113
Total Cuenta

Materiales para Demarcaciones

30/04/2013 96803460-K

Sherwin Williams Chile S.a.

215-22-05-001-001-003 Consumo Comunidad Alumbrado Blico Sin Medidor

oD 002106
Total Cuenta

29/04/2013 96800570-7

ChilectraS.a.

215-22-05-002-001-002 Consumo Comunidad (areas Vesd8rifos)

oD 002120
oD 002121
Total Cuenta
215-22-05-006-001

30/04/2013
30/04/2013

61808000-5
61808000-5

Telefonia Celular

Aguas Andinas S.a

Aguas Andinas S.a

Adquisicion De Pintura Y Diluyente Solic

Consumo De Electricidad Alumbrado Public

Cancela Boleta 17688642 De 24-04-2013.-.
Cancela FacturaN 506976 De 24-04-2013.

oD 002060 15/04/2013 87845500-2 Telefonica Moviles Chile S.a. Consumo De Celulares Mes De Marzo 2013,
oD 002061 15/04/2013 87845500-2 TelefonicaMoviles Chile S.a Consumo De Celulares Mes De Marzo 2013
oD 002062 15/04/2013 87845500-2 TelefonicaMoviles Chile S.a Consumo De Celulares Mes De Marzo 2013

Total Cuenta
215-22-06-002-001
oD 001903
Total Cuenta
215-22-06-002-004
oD 001911
oD 001912
Total Cuenta
215-22-07-001-003
oD 002118
Total Cuenta
215-22-07-002-001

Mantenimiento y Reparacion de Vehilos Pesado Mun

22/04/2013 6989602-2

Maria | sabel Herman Ossandon

Mantenimiento y Reparac. Taxi bus&lunicipales

18/04/2013
18/04/2013

77331190-0
77331190-0

Otros servicios
30/04/2013 93541000-2

SERVICIO DE IMPRESION

Soc. Comercial Automotriz Revlinker Ltda
Soc. Comercial Automotriz Revlinker Ltda

Hibu Chile Sa

Instalacion Y Suministro De Motor De Par

Servicio De Mantencion, Reparacion Y Sum

Servicio De Mantencion, Reparacion Y Sum

Publicacion En Las Paginas Blancas Telef

oD 001800 12/04/2013 76910510-7 Soluciones Graficas Av2 Ltda Adquisicion De 4 Lienzos ParaTema Dia
oD 001801 12/04/2013 76910510-7 Soluciones Graficas Av2 Ltda Adquisicion De Lienzos De TelaPvc, Par
oD 001895 22/04/2013 76910510-7 Soluciones Graficas Av2 Ltda Adquisicion De Pendones Para Tema: Traba
oD 001896 22/04/2013 76910510-7 Soluciones Graficas Av2 Ltda Adquisicion De 100 Pendones Y 3 Lienzos

Total Cuenta
215-22-08-001-001
oD 001831

Servicios de Extraccion de AseorBioiliario

15/04/2013 99538350-0

Dimension Sociedad Anonima

Servicio De Recoleccion Y Transporte De

Ne°. Docto.

Fac-000009999

Fac-007278752

Fac-000336961

Fac-007270397
Fac-007244564

Fac-001201224

Fac-000002260

Fac-000474235

Fac-000000393
Fac-003108035
Fac-003081405

Fac-003081439

Fac-010669460

Fac-017688642
Fac-000506976

Fac-034823264
Fac-034816175
Fac-028310965

Fac-000006943

Fac-000004645
Fac-000004646

Fac-001504927

Fac-000012837
Fac-000012838
Fac-000012922
Fac-000012921

Fac-000014171

Decreto

001083

000927
000929

000978

001020

000831
001076
001076

001060

001061
001061

000981

001089

000917
000914

001096

Monto

142.868
142.868

156.468
156.468

441.308
441.308

1.892.695
1.210.706
3.103.401

229.012
229.012

321.598
321.598

684.464
684.464

1.981.350
187.125
938.091

3.106.566

1.059.219
1.059.219

25.785.402
25.785.402

124.400
871
125.271

2.211.878
343.065
81.520
2.636.463

671.517
671.517

293.811
1.206.974
1.500.785

1.834.403
1.834.403

493.850
246.925
238.000
1.713.600
2.692.375

57.894.953



Total Cuenta
215-22-08-001-002
oD 002066
oD 002067
Total Cuenta
215-22-08-002-001
oD 001830
Total Cuenta
215-22-08-003-001

oD 002068
oD 002070
oD 002071
oD 002072
oD 002073

Total Cuenta

K.D.M.
26/04/2013 96754450-7 K.dm. Sa Servicio De Trasporte Y Tratamiento De R
26/04/2013 96754450-7 K.dm. Sa Servicio De Trasporte Y Tratamiento De R
Servicios de Vigilancia
15/04/2013 76106106-2 Cvc Comao Sa Servicio De Vigilancia En Dependencias M

Servicios de Mantencion de Jardise

26/04/2013 7252360-1 Sara Retamales Jabre Contrato De Mantencion De Areas Verdes V
26/04/2013 9983730-6 Gabriel Millalen Namoncura Contrato De Mantencion De Areas Verdes V
26/04/2013 892396-5 Carlos Ulloa Sepulveda Contrato De Mantencion De Areas Verdes V
26/04/2013 8631233-6 Nestor Pino Munoz Contrato De Mantencion De Areas Verdes V
26/04/2013 9041800-9 Raul Ernesto Alcaino Zuniga Contrato De Mantencion De Areas Verdes V

215-22-08-999-999-002  Servicio de verificacion deetrfues

oD 001742
Total Cuenta

11/04/2013 78276450-0 Soinco Ltda Servicio De Verificacion De Cheques + M

215-22-08-999-999-004 Otros servicios Generales

oD 002119
Total Cuenta

30/04/2013 96620830-9 Hotel Acacias De VitacuraS.a Arriendo De Salon Y Equipos Para Jornada

215-22-08-999-999-005 PROGRAMAS SOCIALES

oD 001914
Total Cuenta
215-22-09-004-001

oD 001616
oD 002115
oD 002117

Total Cuenta
215-22-09-999-001
oD 001725
Total Cuenta
215-24-01-007-001
oD 002108
Total Cuenta
215-24-01-008-002
oD 002089
Total Cuenta
215-24-03-090-001
oD 002102
Total Cuenta
215-26-01-001-001
oD 002102
Total Cuenta
215-26-01-001-002
oD 002101
oD 002104
Total Cuenta
215-29-04-001-001
oD 001892
Total Cuenta
215-29-05-999-001
oD 001725
Total Cuenta
215-29-06-001-001
oD 001898
Total Cuenta
215-31-02-004-002

oD 000441
oD 000442
oD 000444
oD 000447
oD 000461
oD 000462
oD 001783

Total Cuenta
215-31-02-004-018
oD 000476
Total Cuenta
215-31-02-004-025
oD 001874
Total Cuenta
215-31-02-004-027
oD 001731
Total Cuenta
215-31-02-004-042
oD 000466
Total Cuenta

22/04/2013 76164654-0 Patricia Retamal Rioja, Servicios Integrales | Servicios De Cofee Para 100 Personas, In

Arriendo de Mobiliario y Otros

31/03/2013 77175410-4 Mito Producciones Limitada Arriendo De Sillas Para Permisos De Ci

30/04/2013 96777070-1 Tecno Fast Atco S.a Arriendo De Modulo De Permisos De Circu

30/04/2013 96702560-7 Moviles De Chile S.a Arriendo De Balo Quimico Para Modulo De
otros

09/04/2013 96753590-7 Plastic Omnium S.a Adquisicion De 10 Contenedores Domicilia

Asistencia Social a Personas Naties

30/04/2013 70016130-7 Fundacion De Viviendas Hogar De Cristo  Adquisicion De Media Agua Para Emergenc

PROGRAMAS SOCIALES

26/04/2013 9411509-4 Sandra Francisca Bet Marquez Aravena Adquisicion De Escarapelas Y Medallas Pa

Aportes Ano Vigente

26/04/2013 4820394-9 Adrian Sarmiento Hoyuelos Devolucion Por Codificacion Erronea Del

Permiso de Circulacion

26/04/2013 4820394-9 Adrian Sarmiento Hoyuelos Devolucion Por Codificacion Erronea Del
OTRAS

26/04/2013 13456360-5 Jacqueline Germain Hyatt Devolucion Por Diligencia De Licencia De

29/04/2013 3427983-7 Yolanda Ester Ortega Valdes Devolucion Por Pago De Aseo Domiciliario

MOBILIARIO Y OTROS

22/04/2013 79909150-K Metalurgica Silcosil Ltda Adquisicion De Muebles Para Las Oficicin

OTROS ENSERES

09/04/2013 96753590-7 Plastic Omnium S.a Adquisicion De 10 Contenedores Domicilia

Equipos Computacionales y Perifeds

22/04/2013 96522220-0 Upgrade (chile) S.a Adquisicion De 6 Computadores Para Difer

MEJORAMIENTO RED VIAL COMUNAL

01/01/2013 4043225-6 Juan Gomez Reyes Suministro De Elementos Viaes, Mes De J
01/01/2013 4043225-6 Juan Gomez Reyes Suministro De Elementos Viaes Nuevos, M
01/01/2013 4043225-6 Juan Gomez Reyes Suministro Elementos Viales, Mes De Agos
01/01/2013 4043225-6 Juan Gomez Reyes Mes De Febrero

01/01/2013 4043225-6 Juan Gomez Reyes Suministro De Elementos Viales Y Demarca
01/01/2013 4043225-6 Juan Gomez Reyes Instalacion Elementos Viales Y Demarcaci
12/04/2013 87606700-5 AutomaticaY Regulacion S.a Contrato Mantencion De Semaforos Ao 201

Mejoramiento Cancha de Futbol Talay

28/01/2013 87749600-7 Ingenierialntegral Fray Jorge S.a Aporte Municipal Proyecto "mejoramiento
Reparacion ventanas, pisos y pirgiLiceo E.M. de

17/04/2013 78618400-2 Empresa Constructora Ode Limitada Contrato Reparacion De Ventanas, Puertas

Mejoramiento Plaza Nueva Delhi

10/04/2013 76065557-0 Constructora Crea S.a. "mejoramiento Plaza Nueva Delhi"

PROY.ELECT.ALUMBRADO PUBL.PARQUE ARAUCANA, AV.LARR
01/01/2013 96800570-7 ChilectraS.a Proyecto Electrico Alumbrado Publico Par

Fac-000116238
Fac-000106986

Fac-000000516

Fac-000005724

Fac-000004381

Fac-000000276

Fac-000004598
Fac-000082905
Fac-000199676

Fac-000051730

Fac-000189755

Dev-000000739

Dev-000000739

Dev-000000767
Dev-000000760

Fac-000076901

Fac-000051730

Fac-000044341

Faa-000006704
Faa-000006705
Faa-000006706
Faa-000006700
Faa-000006701
Faa-000006699
Fac-000027531

Fac-000007755

Fac-000000314

Fac-000000086

Faa-000062942

001115
001115

001058

001065
001066
001069
001064
001068

001014

001084

001101

000881
001088
001085

000861

001079

001070

001048

001048

001047
001056

000861

003890
003782
003810

003891
003784
000942

001028

001063

57.894.953

18.977.513
13.906.235
32.883.748

8.400.954
8.400.954

3.358.416
2.942.533
1.338.015
4.463.562
2.930.303
15.032.829

237.492
237.492

517.168
517.168

292.626
292.626

1.000.000
170.170
135.660

1.305.830

10.762.572
10.762.572

437.219
437.219

235.501
235.501

35.072
35.072

21.043
21.043

24.323
13.413
37.736

823.845
823.845

283.529
283.529

3.322.090
3.322.090

2.938.155
1.301.420
2.897.769
3.289.286
1.008.574
911.447
27.639.756
39.986.407

13.387.699
13.387.699

2.492.205
2.492.205

2.483.837
2.483.837

28.866.291
28.866.291



215-31-02-004-052
oD 001604
Total Cuenta
215-31-02-004-053
oD 001604
Total Cuenta
215-31-02-004-055
oD 001367
Total Cuenta
215-31-02-004-060
oD 001595
Total Cuenta
215-31-02-005-034
oD 000463
Total Cuenta
215-34-07-001-001

DPG 000002
DPG 000090
DPG 000090
DPG 000090
DPG 000090
DPG 000090
oD 000036
oD 000037
oD 000039
oD 000040
oD 000041
oD 000045
oD 000053
oD 000055
oD 000055
oD 000056
oD 000057
oD 000059
oD 000064
oD 000079
oD 000080
oD 000081
oD 000082
oD 000083
oD 000084
oD 000085
oD 000086
oD 000087
oD 000088
oD 000089
oD 000090
oD 000091
oD 000092
oD 000093
oD 000094
oD 000095
oD 000096
oD 000098
oD 000099
oD 000100
oD 000101
oD 000102
oD 000103
oD 000104
oD 000105
oD 000108
oD 000116
oD 000120
oD 000154
oD 000166
oD 000179
oD 000220
oD 000273
oD 000274
oD 000291
oD 000294
oD 000295
oD 000300
oD 000319
oD 000320
oD 000321
oD 000322

Construccion Cancha de pasto Sitite J. Vecinos

01/03/2013 76152321-K

ImportadoraY Obras Metzu Ltda

Construccion Cancha de pasto Sitite J. Vecinos

01/03/2013 76152321-K

ImportadoraY Obras Metzu Ltda

Movimiento de Tierra Viviendas Siades Las Perdic

21/03/2013 5892907-7

Construccion Puente
28/03/2013 79738590-5

Huertos escolares

01/01/2013 78172420-3
DEUDA FLOTANTE
01/01/2013 99538350-0
01/01/2013 79588870-5
01/01/2013 79588870-5
01/01/2013 79588870-5
01/01/2013 79588870-5
01/01/2013 79588870-5
01/01/2013 18115940-5
01/01/2013 13920756-4
01/01/2013 96800570-7
01/01/2013 96800570-7
01/01/2013 60503000-9
01/01/2013 96800570-7
01/01/2013 86075000-7
01/01/2013 85825700-K
01/01/2013 85825700-K
01/01/2013 94510000-1
01/01/2013 96587380-5
01/01/2013 96689310-9
01/01/2013 96525030-1
01/01/2013 69255600-3
01/01/2013 69255600-3
01/01/2013 69255600-3
01/01/2013 69255600-3
01/01/2013 69255600-3
01/01/2013 69255600-3
01/01/2013 96587380-5
01/01/2013 2633637-6
01/01/2013 77884880-5
01/01/2013 96783990-6
01/01/2013 96829680-9
01/01/2013 5063300-4
01/01/2013 71828900-9
01/01/2013 96702560-7
01/01/2013 76031622-9
01/01/2013 76031622-9
01/01/2013 88983600-8
01/01/2013 8534176-6
01/01/2013 11947264-4
01/01/2013 79670770-4
01/01/2013 79670770-4
01/01/2013 79670770-4
01/01/2013 79670770-4
01/01/2013 79670770-4
01/01/2013 79670770-4
01/01/2013 79670770-4
01/01/2013 79588870-5
01/01/2013 76034516-4
01/01/2013 4043225-6
01/01/2013 96587380-5
01/01/2013 77331190-0
01/01/2013 96556930-8
01/01/2013 96781350-8
01/01/2013 96587380-5
01/01/2013 96587380-5
01/01/2013 96800570-7
01/01/2013 5117561-1
01/01/2013 5117561-1
01/01/2013 77331190-0
01/01/2013 79670770-4
01/01/2013 79670770-4
01/01/2013 79670770-4
01/01/2013 79670770-4

Marcelo Valenzuela Niedbalski

Loreley La Rei

ConstructoraAlvial S.a.

Soc De Desarrollo Tecnologico

Dimension Sociedad Anonima
Petrobras Chile Distribucion Limitada
Petrobras Chile Distribucion Limitada
Petrobras Chile Distribucion Limitada
Petrobras Chile Distribucion Limitada
Petrobras Chile Distribucion Limitada
Pablo Andres Gonzalez Carcey

Rodrigo Algjandro Samaniego Marambio
ChilectraS.a.

ChilectraS.a.

Empresa Correos De Chile
ChilectraS.a.

Publicidad Postal S.a

IngenieriaY Procesos Elec. Contab. Ltda
IngenieriaY Procesos Elec. Contab. Ltda
RentaNacional Cia. Seguros Grales. S.a
Vigatec S.a

Transbank S.a

Cas-chileS.a Del.

I.municipaidad De Vitacura
I.municipaidad De Vitacura
I.municipaidad De Vitacura
I.municipaidad De Vitacura
I.municipaidad De Vitacura
I.municipaidad De Vitacura

Vigatec S.a

Ceferino Manuel Hinojosa Fernandez
Sociedad Distribuidora Dos M Ltda
Cybercenter Sa

Distribuidora Ofimarket S.a.

Juana Cuevas Gonzalez

Asoc. De Funcionarios Municip. LaReina
Moviles De Chile S.a

Total Graphics Impresores Ltda

Total Graphics Impresores Ltda

Gtd Teleductos S.a.

German Gallo Fleck

Cecilia Reyes Aracena

Emeres Ltda.

Emeres Ltda.

Emeres Ltda.

Emeres Ltda.

Emeres Ltda.

Emeres Ltda.

Emeres Ltda.

Petrobras Chile Distribucion Limitada

Contrato Instalacion De Cesped Sintetico

Contrato Instalacion De Cesped Sintetico

Movimiento De Tierra En Av Las Perdices-

Reposicion Puente Loreley, Reasignacion

Implementacion De Huertas Educativas Par

Serv. Recoleccion Y Transporte De Residu
Estimacion De Combustible Mes De Diciemb
Estimacion De Combustible Mes De Diciemb
Estimacion De Combustible Mes De Diciemb
Estimacion De Combustible Mes De Diciemb
Estimacion De Combustible Mes De Diciemb
Honorarios Programas Sociales

Honorarios Porgrama Juventud 2012
Estimacion Mes De Diciembre 2012 Consumo
Estimacion Consumo Semaforos Varios Mese
Estimacion Servicio De Correos Mes Novie
Estimacion Consumo De Electricidad Depen
Servicio De Correo

Estimacion Regjuste Ipc A\o 2012 Servici
Estimacion Regjuste Ipc A\o 2012 Servici
Estimacion Cuota 07/07 Renta Nacional.
Arriendo De Maquinas Fotocopiadoras E Im
Servicio Transacciones, Estimacion Mes D
Estimacion Mes Diciembre 2012 Servicio
Contrato Periodo 2009 Oficina Fiscalizad
Contrato Periodo 2009 Oficina Fiscalizad
Contrato Periodo 2009 Oficina Fiscalizad
Contrato Periodo 2010 Oficina Antidelinc
Contrato Periodo 2010 Oficina Antidelinc
Contrato Periodo 2010 Oficina Antidelinc
Adquisicion De 6 Toner Kyocera Modelo Tk
Dev A Ceferino Hinojosa Fernandez Por En
Dev.a Soc.distr. Dos M Ltda..por Cobro |
Contrato Mantencion Pagina Web Periodo 2
Adquisicion De Tintas Hp Solicitadas Por
Modifica Decreto Alcaldicio N. 339 De 22
Colaciones Alumnos En Practica

Arriendo De Balos Quimicos Desde El 1 De
Obligacion Segun Factibilidad Econimica
Obligacion Factura 2087.

Enlace De Datos Y Telefonia A\o 2012
Duplicidad Pago Patente Profesional A\o
Dev. Por Concepto De Certificado De Inf.
Reectivacion De Los Servicios De Inspecc
Reectivacion De Los Servicios De Inspecc
Reectivacion De Los Servicios De Inspecc
Reectivacion De Los Servicios De Inspecc
Reectivacion De Los Servicios De Inspecc
Reectivacion De Los Servicios De Inspecc
Reectivacion De Los Servicios De Inspecc

Consumo Combustibles Vehiculos Aseo 2012

Servicios De Mecanizado Eduardo Cisternas Distribucion De Tarjetas Navidenas, Soli

Juan Gomez Reyes

Vigatec S.a

Soc. Comercial Automotriz Revlinker Ltda
Sodexo Soluciones De Motivacion Chile S.
Edenred Chile Sociedad Anonima

Vigatec S.a

Vigatec S.a

ChilectraS.a.

Maria Victoria Duhart Pesse

Maria Victoria Duhart Pesse

Soc. Comercial Automotriz Revlinker Ltda
Emeres Ltda.

Emeres Ltda.

Emeres Ltda.

Emeres Ltda.

Suministro Demarcaciones Con Pintura, Ac
Arriendo De Maquinas Fotocopiadoras, Imp
Serv.manten.reparacion Y Suministro De R
Adquisicion De Tickets ParaUniformes P
Adquisicion De Camisas, Uniforme Funcion
Arriendo De Maquinas Fotocopiadoras, Imp
Arriendo De Maquinas Fotocopiadoras, Imp
Consumo De Electricidad Dependencias Mun
Gestiones De Notificaciones Realizadas P
Gestiones De Notificaciones Realizadas P
Reparacion Sistema De Embriague Camionet
Reectivacion De Los Servicios De Inspecc
Reectivacion De Los Servicios De Inspecc
Reectivacion De Los Servicios De Inspecc

Reectivacion De Los Servicios De Inspecc

Fac-000000154

Fac-000000154

Fac-000000116

Fac-000002643

Faa-000010532

Dpg-000000117
Dpg-000000118
Dpg-000000096
Dpg-000000088
Dpg-000000106
Dpg-000000089
Dpg-000000001
Dpg-000000092
Dpg-000000092
Dpg-000000101
Dpg-000000094
Dpg-000000098
Dpg-000000095
Faa-000000010
Faa-000000011
Faa-000000012
Faa-000000001

Faa-010161129
Faa-000000649
Faa-000000691
Faa-000000012
Faa-000001013
Faa-000001029
Faa-000001045
Faa-000001061

000661

000152

001213
003185

003756

004259

000351

17.956.700
17.956.700

17.956.700
17.956.700

55.006.561
55.006.561

15.154.239
15.154.239

1.800.000
1.800.000

1.500.000
1.077.422
102.339
1.490.414
1.856.073
1.000.000
77.778
35.000
1.063.491
500.000
4.200.000
1.296.099
924.985
620.000
980.888
1.820.830
900.751
2.035.351
372.796
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
382.347
13.196
58.668
345.100
26.654
8.093
19.600
74.890
771.120
565.250
187.705
38.634
14.685
1.600.000
1.600.000
1.600.000
1.600.000
1.600.000
1.600.000
1.600.000
988.255
62.475
5.904.762
127.963
1.055.352
5.971.896
984.243
511.037
130.889
47.327
105.555
215.000
244243
1.344.538
1.344.538
1.344.538
1.344.538



oD
oD
oD
oD
oD
oD
oD
oD
oD

000895

Total Cuenta

Total Movimientos

01/01/2013
01/01/2013
01/01/2013
01/01/2013
01/01/2013
01/01/2013
01/01/2013
01/01/2013
19/02/2013

138

79670770-4
61808000-5
61808000-5
61808000-5
61808000-5
61808000-5
4043225-6
4043225-6
76291740-8

Emeres Ltda.
Aguas Andinas S.a
Aguas Andinas S.a
Aguas Andinas S.a
Aguas Andinas S.a
Aguas Andinas S.a
Juan Gomez Reyes
Juan Gomez Reyes
Serviplott Ltda

Reectivacion De Los Servicios De Inspecc
Areas Verdes

Areas Verdes, Mes De Diciembre De 2012.
Areas Verdes, Mes De Diciembre De 2012.
Areas Verdes Mes De Diciembre De 2012.
Areas Verdes Mes De Diciembre De 2012.
Suministro De Elementos Viales Y Demarca
Instalacion Elementos Viales Y Demarcaci

Estimacion Mes Diciembre 2012. Contrato

1.344.538

677.397

1.426.615

741.136

9.126

762.210

003891 6.930.715
003784 3.164.523
001017 4.814.275
80.157.843
452.263.809



